
                                                                      

 CUDI: 27591/2024
Rosario, 26 de agosto de 2024.

        VISTO:  la nota presentada por la Srta. Fiorella ORSO, Consejera Directiva 
Estudiantil – Pampillón (FEU), a cerca del proyecto de Extensión de las regularidades 
de las materias que vencen en Agosto del 2024, afectadas por el paro docente y no 
docente de la semana del 12/8.
       ATENTO: lo tratado y aprobado en la sesión del día de la fecha.

Por ello;

EL CONSEJO DIRECTIVO
RESUELVE:

ARTÍCULO 1.- Prorrogar las regularidades que vencen el  1 de setiembre del 2024 
hasta la sustanciación total de turno de exámenes del mes de setiembre del mismo 
año, para todas las asignaturas, que no constituyeron las mesas exámenes del 2do 
llamado de agosto del 2024 en virtud del paro docente y no docente. 
ARTÍCULO 2.- Inscríbase, comuníquese  y archívese
RESOLUCIÓN CD Nº 2175/24
ES COPIA
lgs

Lic. Cintia A. PINILLOS
Decana

Daniela C. NIETO
Directora Área Operativa

a/c Dir Gral de Administración
Mg. Ma. Julieta CORTES

SECRETARIA ACADEMICA

Resolución N.º 2175/2024


